A. 15. F. 4. *IV Temp.* Octava Festi Immac. Conc. BMV. d. Off. ut in Fes. et pr. L1N. ex Fes. et pr. L1N. ex Fes. 2 et 3tii pr. c. F. (sine 9lect.) Gl. Cr. PB. UES. Joan. (2 M.) In Ves. c. sq. et F.

R. 16. F. 5. S. Eusebii EM. sd. 8 R̄. *Dne praev.* c. F. ad Prim. resumit. V̄. *Q. vent.* et prec. dom. Gl. 3 or. BMV. P. cois. Ves. de sq. (ad Mag. *Lazarus*) c. p. et F.

* Abh. Off. votiva (loco Ferial.) non dicuntur ad Oct. Epiph. et cessant Octavae.

A. 17. F. 6. *IV Temp.* S. Lazari Resuscitati EC. d. pro al. loc. Off. ut ibi, L1N. *Fidelis*, de Coi, 2di de Coi 2o loco, 3tii pr. c. F. in L. et Mis. (*Sacerdotes*) Gl. UEF. (2 M.) Ves. de sq. c. p. (ad Mag. *Amavit*) et F. Ant. *O Sapientia*. Cras H. t. *Virtus*.

* Ant. *O Sapientia* et reliq. ad Magn. pro Off. Feriali reperiunt. pt Ves. Dncae III Adv. et smpr dicunt. integrae ante et pt Cantic. ac stando.

A. 18. *Sab. IV Temp.* Expectatio partus BMV. dm. Off. pr. p. al. loc. 9l. et c. F. (Ant. *Quomodo*) ad Prim. *V̄. Q. ventur.* Gl. Cr. PB. in *expectat.* UEF. (2 M.) In Ves. c. Dom. *O Adonai*, et S. Urbani PC. (*pms.*) p. al. loc.).

* Cr. pmgrtr Vig. c. iei. F. 6; Nativ. Dni Sab. sq. ac moneatur pplus de licito usu carnis in Festo Nativ. Dni (caeterum iam est dispensatio generalis pro sabbatis per annum, exceptis Vigil. de praecepto et tmpre quadr.): hic tamen esus prohib. in caeteris festis per annum dieb. ieiunii. — Cras festum Palatii.

☞☞ † Viol. 19. **Dom. IV Advent.** 2 C. De Ea sd. Off. ex Psalt. et pr. ac ut Dom. III Adv. ntr. Inv. *Prope*, ad L. et Hor. Ant. *Conite*, ad Bened. *Ave Maria*, ad Prim. 4 Ps. cum. Symb. et prec. dom. c. SPC. in Mis. (s. Gl.) 2 or. S. Urbani PC. 3 BMV. Cr. PT. Ves. de Dom. Ant. ad Mag. *O Radix* (integra ante et pt Cantic.) ac S. Urbani ex 2dis, ad Compl. prec. (n. fl. gen.).

Viol. 20. F. 2. *Vig. s. iei.* (de q. nil in off.) Off. ut in Psalt. Feriae 2ae, pr. ac F. 2 pt D. III Adv. Abs. et Ben. ex 1N. ad L. et per Hor. Ant. *Ecce veniet*, ad Ben. *Dicit Dnus*, prec. fer. ad oes Hor. fl. gen.—Mis. dic. de Vigil. (s. Gl. et Cr.) 2 or. F. (ex D. praec.) 3 BMV. (Vot. et def. celebr. poss.) Ves. de sq. c. F. Ant. *O Clavis*.

R. 21. F. 3. (f. s.) S. Thomae Ap. d. 2 C. Off. pr. c. F. (Ant. *Nolite timere*, or. Dncae praec.) Gl. Cr. PAp. In Ves. c. F. Ant. *O Oriens*.

Viol. 22. F. 4. *Iei. praec.* De ea slx. Oia resp. ut 20 cur. ntr. Abs. ex 3N., Ben. *Ille, Divin. Ad soc.* LL. et R'R'. pr. ad L. et Hor. Ant.

pr. *Prophetae* (pt D. III Adv.), ad Ben. *Ponam*, Cap. *Venite*, prec. fer. fl. gen. ad L. et Hor. Mis. ex Dom. praec. (s. Gl. et Cr.) 2 or. BMV. 3 *Eccl.* v. p. Pp. Ves. ex Psalt. F. 4ae, Cap. et H. ut F. 2 pt D. 1 Adv. ad Mag. Ant. *O Rex* (integra) prec. fer. fl. gen. ad Ves. et Compl.

Viol. 23. F. 5. De ea slx. Oia resp. ut sup. Ad L. et Hor. Ant. *De Sion*, ad Ben. *Ecce completa*, ad Mag. *O Emmanuel*.

* Abhinc ad Oct. Epiph. Dni Mis. vot. et def. prohib., excepta una in die vel pro die obitus, quae tamen omnino prohib. in dieb. Nativ. et Epiph. Dni.

Viol. 24. F. 6. Vigilia cum ieiunio. De Ea slx. Inv. *Hodie* et H. *Verbum* ut ibi, Ant. et Ps. ex Psalt. F. 6ae, *Ÿ*. pr. *Hodie*, Abs. ex 2, Ben. ex 3N. LL. et *R'R*. pr. ad L. et Hor. Ant. pr. et ritus duplex, Ps. de Dom., ad Prim. 3 Ps. (s. prec.) Mis. pr. (s. Gl. et Cr.) or. unica, P. cois. Ves. de sq. H. t. *Jesu* usq. ad Epiph. Dni excl. Ant. *Alma* cum *Ÿ*. et or. pr. ad Compl. festi Purific. BMV inclusive.

† A. 25. Sab. **Nativitas DNJChr.** d. 1 C. c. O. privil. — Oia pr. Gl. Cr. PN. *Comm.* pr. In Ves. Ant. et Ps. ex privil. p. t. O. c. sq. et Oo. Ss. Mm. (*Isti sunt Sancti*, *Ÿ*. *Iusti epulentur*) et or. pr. (p. al. loc.—ubi desit de Coi pl. Mm.).

Nota. Hodie dic. 3 Mis. cum *Gloria* et *Credo*. Ad *incarnatus* in Mis. cant. oes genufl. in suis locis, Celebr. vero cum Ministris in inferiori gradu altaris a parte Eplae si sunt ad sedes, alias in eius medio: in 1a Mis. ad *Gloria* possunt pulsari oes campanae ecclae, ubi est consuet.; Prf. Nativit. cum *Comm.* per p. t. Oct.—In 1a M. intra action. dic. *noctem*, in reliquis *diem*: in 2a Mis. com. S.

Anastasiae, etiam in cantatis; in 3a UE. ex Epiph. *Cum natus*—In 1a et 2a Mis. calix non abstergitur, nec ponit. extra corporale ac purific. n. sumit., nec in eodem calice fit ablutio digitor. sed in alio vase, cum solitis ortbs *Quod ore* et *Corpus*; quae ablutio sumit. a Celebr. cum ablut. 3ae M.—Si q. Sacerdos unam Mis. celebrare voluerit dicat eam, quae respond. horae diei, i. e. si nocte 1am M. circa Auror. 2am, in die 3m M., easq. dicit ut in Misali ponunt. nil immutando. Ordo harum Mis. ex iusta causa potest immutari (*Ephem. liturg.* 1899 p. 267). Parochi unam applicant pro parochianis, qui non obligantur tribus Mis. assistere. Qui Sacerdos tres Mis. continue legit, post ultimam tmn dicit ortbs praeceptas, i. e. ter *Ave Maria* etc. (SRC. 10 Maii 1895). Si autem pt 2as lectas, statim seq. 3a cantata, prorsus eas omittit. — Missa solem. statim pt mediam noctem celebrari potest, modo Sacerdos ieiunus sit saltem a quatuor horis.

* Cr. pmgr Fes. Circumc. Dni Sab. — Benedictio avenae.

† R. 26. **Dom.** vacat. **S. Stephani Protom.** et *Commem. OO. SS. Martyrum*, d. 2 C. c. O. Off. pr. c. Oct. Nativ. ac Oo. Ss. Mm. in L. (*Sancti tui V̄. Mirabilis*) et Mis. etiam solen. (ut ibi, *p. al. loc.* vel ex Mis. *Salus de Coi Mm.* si deest pr.) Gl. Cr. P. etc. Nat. Ves. de Nativ. 2ae a cp. de S. Stephano c. sq. Oct. Nat. Ss. Mm. (*Dico autem V̄. Justi*).

* Cr. bened. vini pt Missam, ex Rituali.

A. 27. F. 2. (f. s.) S. Joannis Ap. et Ev. d. 2 C. c. O. Off. pr. c. 2 Octr. Gl. Cr. P. etc. Nat. Ves. de Nat. a cp. de S. Joanne, c. sq. et 2 Octr.

Viol. 28. F. 3. (f. s.) Ss. Innocentium Mm. d. 2 C. c. O. Off. pr. 2a Ant. 3tii N. *Isti*, loco *Te Deum* dic. 9 R'. com. 3 Octr. in Mis. (omis. Gl. *allel.* et V̄. sq.) dic. Grad. et Tract.

Cr. P. etc. Nat. in fine *Bened. Dno.* Ves. de Nat. a cp. de Ss. Innocent. c. sq. et 3 Octr.

R. 29. F. 4. S. Thomae Cantuar. EM. d. L1N. *A Mileto*, c. 4 Octr. Gl. Cr. P. etc. Nat. Ves. de Nat. a cp. de S. Thoma, c. sq. et 4 Octr.

A. 30. F. 5. Off. de Dom. inf. Oct. Nat. sd. Oia ut in Fes. Nat. et pr. L1N. *Inc. Ep. ad Roman.* c. 4 Octr. ad Prim. 3 Ps. (sine Symb. et prec.) in Mis. pr. (*Dum medium*) Gl. Cr. P. etc. Nat. Ves. de Nat. ritu dpci a cp. de S. Silvestro PC. c. Dom. (*Puer*) et 4 Octr.

A. 31. F. 6. (f. s.) S. Silvestri PC. d. Off. pr. c. 4 Octr. Gl. Cr. P. etc. Nat. Ves. de sq. tm.
* Hodie et pro anno seq. littera Martyrologii U.

Nota. In fine anni feliciter exacti, in Eccliis Dioeceseos celebrantur solennae *Vesperae* e cum expositione SS. Sacramenti ac Processione, et pro gratiarum actione cantetur *Te Deum* cum *VV.* et oratione, ut sequitur.

Ÿ. Benedicamus Patrem et Filium cum Sancto Spiritu.

R̄. Laudemus et superexaltemus eum in saecula.

Ÿ. Benedictus es, Domine Deus in firmamento coeli.

R̄. Et laudabilis et gloriosus et superexaltatus in saecula.

Ÿ. Domine exaudi orationem meam,

R̄. Et clamor meus ad Te veniat.

Ÿ. Dominus vobiscum.

R̄. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Deus, cuius misericordiae non est numerus et bonitatis infinitus est thesaurus, piissimae Maiestati tuae pro collatis donis gratias agimus, tuam semper clementiam exorantes: ut, qui petentibus postulata concedis, eosdem non deserens, ad praemia futura disponas. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

V̄. Divinum auxilium maneat semper nobiscum.

R̄. Amen.

A. M. D. Gl. et H. B. V. M.

Additamentum pro anno 1910.

Januarius dierum 31.

- A. 1. Sab. *Circumcisio Domini* d. 2 C.—Ves. de Fes. c. sq. tm.
- † R. 2. *Dom.* (vacat). Octava S. Stephani Protom. d.
- A. 3. F. 2. Octava S. Joannis Ap. et Ev. d.
- R. 4. F. 3. Octava Ss. Innocentium Mm. d.
- A. 5. F. 4. Vigilia Epiph. sd.—c. S. Telesphori PM.
- † A. 6. F. 5. *Epiphania Domini* d. 1 C. c. O. priv.
- A. 7. F. 6. De 2 die inf. Oct. sd.
- A. 8. Sab. De 3 die inf. Oct. sd. — V. a cp. de Dom. c. Oct.
- † A. 9. *Dom. inf. Oct. et 1 pt Epiph.* De Ea sd. L1N. *Inc. Ep. 1 ad Cor.* et dein legitur.
- A. 10. F. 2. Off. ex 4 die inf. Oct. sd.
- A. 11. F. 3. Off. ex 5 die inf. Oct. sd. c. S. Hygini PM.
- A. 12. F. 4. Off. ex 6 die inf. Oct. sd.
- A. 13. F. 5. Octava Epiph. Dni d.
- A. 14. F. 6. S. Hilarii EC. et D. d. c. S. Felicis M.
- A. 15. Sab. S. Pauli lmi Erem. C. d. c. S. Mauri Ab. V. de sq. c. Dom. et S. Marcelli PM. (pms.) H. t. *Jesu.*
- † R. 16. *Dom. II pt Epiph.* SS. Nominis JESU d. 2 C. 9l. et c. Dom. ac S. Marcelli PM. in L. et M. Gl. Cr. PN. UED. In Ves. c. sq. D. et S. Marcelli.
- A. 17. F. 2. S. Antonii Ab. d. L1N. *Inc. Ep. 2 ad Cor.* ex Dom. hest. Gl. V. de sq. c. S. Pauli Ap. p. et S. Priscæ VM.

- A. 18. F. 3. Cathedrae S. Petri Romae dm. c.
S. Pauli in L. et M. ac S. Priscae VM.
- R. 19. F. 4. S. Henrici EM. PRS. d. L1NF.
- R. 20. F. 5. Ss. Fabiani et Sebastiani Mm. d.
- R. 21. F. 6. S. Agnetis VM. d.
- R. 22. Sab. Ss. Vincentii et Anastasii Mm. sd.
L1N. 9l. et c. Dom. 3 pt Ep. (q. h. an. smf.)
ac in Mis. et UED. V. a cp. de sq. c. p. et
S. Emerent. VM. Suf.
- † Viol. 23. *Dom. 70ae* 2 C. sd. Off. ut ibi, c. S.
Emer. in L. et Mis. (s. Gl.) 3 or. BMV. PT.
V. de sq. c. D.
- A. 24. F. 2. S. Timothei EM. d. L1NF. Gl. V.
de sq. c. S. Petri et p.
- A. 25. F. 3. Conversio S. Pauli Ap. dm.
- R. 26. F. 4. S. Polycarpi EM. d. L1NF.
- A. 27. F. 5. S. Joannis Chrysost. EC. et D. d.
L1NF. Gl. Cr. V. de sq. c. S. Joseph et p.
ac S. Agnetis 2do.
- A. 28. F. 6. Desponsatio BMV. dm. ex 23 cur.
p. al. loc. 9l. et c. S. Agn. pri. S. Joseph in
L. et M. Gl. Cr. PB. *in despons.* In V. c. S.
Joseph et sq. (*O Doctor*).
- A. 29. Sab. S. Francisci Salesii EC. et D. d. Gl.
Cr. In V. c. D. et S. Martinae VM. (*pms.*).
- † Viol. 30. *Dom. 60ae*. 2 C. De Ea sd. — Oia
resp. ut D. 70ae ntr. c. S. Martinae VM. (s.
lect.) in L. et M. V. de sq. γ hm. c. D. et SVM.
- A. 31. F. 2. S. Petri Nolasco C. d.

NOTIFICATIONES.

I.

Pro Examine generali *Concurrentium* ad obtinenda Beneficia ecclesiastica, in Consistorio Wladislaviensi absolvendo, designatur dies 7 Octobris.

II.

Ad Examen pro obtinenda *Approbatione* ad excipiendas Christifidelium confessiones, designantur: Wladislaviae 14 Octobr., Calissii 23 Sept., Petricoviae 16 Sept.

III.

Examen pro *Aspirantibus* ad statum ecclesiasticum designatur die 22 Junii, in aedibus Seminarium.

Candidati ad Seminarium obligantur exhibere testimonia: legitimi ortus, scholae (ad minimum V classis in gymnasio vel progymnasio publico), morum et consensus parentum vel tutorum suorum, nec non testimonium indigenatus, ac in scripto curriculum vitae.

DIES FESTIVI PAPALES.

Celebrans absoluto Missae sacrificio, intonat Hymnum „Te Deum“, quo finito, canit sequentia:

Ÿ. Oremus pro Pontifice nostro PIO.

Ŕ. Dominus conservet eum, et vivificet eum, et beatum faciat eum in terra, et non tradat eum in animam inimicorum eius.

Ÿ. Fiat pax in virtute Tua,

Ŕ. Et abundantia in turribus Tuis.

Ÿ. Domine exaudi orationem meam.

Ŕ. Et clamor meus ad Te veniat.

Ÿ. Dominus vobiscum,

Ŕ. Et cum spiritu tuo.

O R E M U S.

Deus omnium fidelium Pastor et Rector, Famulum Tuum PIUM, quem Pastorem Ecclesiae Tuae praesse voluisti, propitius respice, da Ei, quaesumus, verbo et exemplo quibus praestitit proficere, ut ad vitam, una cum grege sibi credito, perveniat sempiternam. Per Christum Dominum nostrum.